
各クラブ代表者様　 令和7年3月23日

　みだしの件について、下記の通り開催致しますので、ご多忙中のことと

  存じますが、ご出席下さいますようご案内申し上げます。

１、 日　　時 令和７年４月１６日(水）　　午後７時より

２、 場　　所 西宮市立中央体育館　１Ｆ会議室

３、 内　　容 １, 会長あいさつ

２, 令和６年度事業報告

３, 　　　　〃　　 会計報告

４, 　　　　〃　　 会計監査報告

５, 役員の選出について

６, 理事長あいさつ

７, 令和７年度事業計画

８, 西宮バドミントン協会の今後の方向性

９, バドミントンの普及と強化事業について

１０, 協会長杯の一部変更について

１１, レディース大会について

１2, その他

　　　　　　　　　（当日、軽食を用意しております。）

　令和７年度の登録について

　　理事会当日にご出席の際は、登録費をご準備下さい。

団体登録料　　　　２，０００円

※登録者名簿は、令和７年４月１日よりデーターを指定先にメールでお願い致します。

　　【入力方法】登録者名簿は、「ホーム」右横「協会情報」からダウンロードしたデーター

　　より登録者の入力をお願い致します。

　市民体育大会開会式出席者名簿について

　　４月２０日(日）中央体育館で行われます市民体育大会開会式には

　　２団体クラブより出席して頂きます。

　　よろしくお願い致します。

　　※今年度の出欠はメールでお願い致します。

４月８日（火）までに事務局滝川のメールに、出欠連絡をお願い致します。

メールアドレス　  mochi.ri.to@gmail.com

　　　　西宮市バドミントン協会ホームページ

         http://nishinomiya-bad.main.jp/index.html

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　西宮市バドミントン協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　　岡　敏行

理事会(総会）開催について

記



 

各クラブ代表者各クラブ代表者各クラブ代表者各クラブ代表者    様様様様 
西宮市バドミントン協会西宮市バドミントン協会西宮市バドミントン協会西宮市バドミントン協会 

理事長理事長理事長理事長    岡岡岡岡    敏行敏行敏行敏行 
西宮市バドミントン協会理事会（西宮市バドミントン協会理事会（西宮市バドミントン協会理事会（西宮市バドミントン協会理事会（総会総会総会総会））））    開催のご案内開催のご案内開催のご案内開催のご案内 

 
下記の日程にて下記の日程にて下記の日程にて下記の日程にて西宮市バドミントン協会理事会（総会）西宮市バドミントン協会理事会（総会）西宮市バドミントン協会理事会（総会）西宮市バドミントン協会理事会（総会）を開催いたします。を開催いたします。を開催いたします。を開催いたします。 
ご多忙とは存じますが、万障繰り合わせの上ご出席くださいますようお願いいたご多忙とは存じますが、万障繰り合わせの上ご出席くださいますようお願いいたご多忙とは存じますが、万障繰り合わせの上ご出席くださいますようお願いいたご多忙とは存じますが、万障繰り合わせの上ご出席くださいますようお願いいた

します。します。します。します。 
尚、当日ご都合により出席できない方は、委任状の提出をお願いします。尚、当日ご都合により出席できない方は、委任状の提出をお願いします。尚、当日ご都合により出席できない方は、委任状の提出をお願いします。尚、当日ご都合により出席できない方は、委任状の提出をお願いします。 
 

記記記記 
日時日時日時日時    ：：：：    令和令和令和令和７７７７年年年年 4月月月月 16日日日日    午午午午後後後後 7時より時より時より時より 
場所場所場所場所    ：：：：    西宮市立中央体育館西宮市立中央体育館西宮市立中央体育館西宮市立中央体育館    1階会議室階会議室階会議室階会議室 
議事議事議事議事    ：：：：    ①令和①令和①令和①令和 6年度年度年度年度事業事業事業事業報告報告報告報告 

                                        令和令和令和令和 6年年年年度会計報告度会計報告度会計報告度会計報告 
                                    ②令和②令和②令和②令和 6年度会計監査報告年度会計監査報告年度会計監査報告年度会計監査報告 
                                    ③令和③令和③令和③令和 7年度役員選出について年度役員選出について年度役員選出について年度役員選出について 
                                    ④令和④令和④令和④令和 7年度事業計画年度事業計画年度事業計画年度事業計画 
                                    ⑤西宮バドミントン⑤西宮バドミントン⑤西宮バドミントン⑤西宮バドミントン協会の今後の方向性協会の今後の方向性協会の今後の方向性協会の今後の方向性 
                                    ⑥⑥⑥⑥西宮バドミントン普及と強化西宮バドミントン普及と強化西宮バドミントン普及と強化西宮バドミントン普及と強化事業事業事業事業についてについてについてについて 
                                    ⑦協会長杯の一部変更について⑦協会長杯の一部変更について⑦協会長杯の一部変更について⑦協会長杯の一部変更について 
                                    ⑧レディース大会について⑧レディース大会について⑧レディース大会について⑧レディース大会について 
                                    ⑨その他⑨その他⑨その他⑨その他 
出欠確認、委任状の提出は出欠確認、委任状の提出は出欠確認、委任状の提出は出欠確認、委任状の提出は 4月月月月 8日日日日(火火火火)までに事務局までに事務局までに事務局までに事務局滝川まで滝川まで滝川まで滝川までメールでメールでメールでメールでお願いしまお願いしまお願いしまお願いしま

す。す。す。す。 
                                                                                                                                        以上以上以上以上 

総会参加確認書総会参加確認書総会参加確認書総会参加確認書 
 

令和令和令和令和７７７７年年年年 4月月月月 16日（日（日（日（水水水水）の総会に）の総会に）の総会に）の総会に    出席出席出席出席    欠席欠席欠席欠席    します。します。します。します。 
 

クラブ代表氏クラブ代表氏クラブ代表氏クラブ代表氏名名名名     
[    委任状委任状委任状委任状    ] 

 
私は私は私は私は西宮市バドミントン協会理事会（西宮市バドミントン協会理事会（西宮市バドミントン協会理事会（西宮市バドミントン協会理事会（総会総会総会総会））））の議案及び関連事項の議決権行使をの議案及び関連事項の議決権行使をの議案及び関連事項の議決権行使をの議案及び関連事項の議決権行使を 

 
【【【【                                                        氏】に委任します。氏】に委任します。氏】に委任します。氏】に委任します。 

 
提出期限提出期限提出期限提出期限    ：令和：令和：令和：令和７７７７年年年年 4月月月月 8日（日（日（日（火火火火））））                    提出先提出先提出先提出先        事務局事務局事務局事務局    滝川滝川滝川滝川 

 
クラブ代表者クラブ代表者クラブ代表者クラブ代表者    氏名氏名氏名氏名                                                                        印印印印 

     
※委任状に代理人の氏名が記入されていない場合は、議決権は議長に一任されたものとみなしますのでご了承※委任状に代理人の氏名が記入されていない場合は、議決権は議長に一任されたものとみなしますのでご了承※委任状に代理人の氏名が記入されていない場合は、議決権は議長に一任されたものとみなしますのでご了承※委任状に代理人の氏名が記入されていない場合は、議決権は議長に一任されたものとみなしますのでご了承

ください。ください。ください。ください。 

 


